
:~? 1 7,1111."- 2512 I/ĘŚ-.'›l3-711/-/|13;/V'_Ż:”'i)Vr/U

›. !. (? ".'/'! :*.J,» 'le Wr", (~fi'1 36 i') LAM

”W '” ”” ZARZĄDZENIENR438/2024
WOJTA GMINY WIERZCHOWO

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania

uzupełniaj ącego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli

publicznych prowadzonych przez Gminę Wierzchowo

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje:

§1.0kreéla się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli publicznych
prowadzonych przez Gminę Wierzchowo:

Lp. Nazwa czynnosc1 Termm reallzacll

Postępowania Postępowania

rekrutacyjnego uzupełniającego

1 Składanie wniosków o przyjęcie do 05.02. — 16.02.2024 r. 03.06.-10.06.2024 r.
przedszkola wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie kryteriów branych
pod uwag; w postępowaniu rekrutacyjnym

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 19.02.-21.02.2024 r. 11.06.-12.06.2024 r.
wniosków o przyjęcie do przedszkola

i dokumentów potwierdzających spełnianie
kryteriów branych pod uwagę

w postępowaniu rekrutacyjnym

3. Na żądanie przewodniczącego komisji 22.02. - 23.02.2024 r. 13.06.-20.06.2024 r.
rekrutacyjnej — składanie dokumentów

potwierdzających okoliczności zawarte
w oświadczeniach dołączonych do wniosku

 

 

 

 

 

(› przyjęcie do przedszkola
4. Podanie do publicznej wiadomości przez 04.03.2024 r. 21.06.2024 r.

komisję rekrutacyjną listy kandydatów do godz. 14.00. do godz. 14.00.
zakwalifikowanych i kandydatéw
niezakwalifikowanych

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 05.03.-O8.03.2024 r. 24.06.-26.06.2024 r.
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 15.03.2024 r. 28.06.2024 r.
komisję rekrutacyjną listy kandydatów do godz. 14.00. do godz. 14.00.

J_przngtych i kandydatów nieprzyjętych

§ 2. Postępowanie uzupełniające będzie prowadzone wówczas, gdy przedszkole publiczne będzie dysponować
jeszcze wolnymi miejscami.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę

Wierzchowo.

     
§ 4. Zarządzenie wchodzi W Życie z dniem podpisania.

 

.lan Siewcryk

  


